
Amendement
103

Onderwerp: Raadsvoorstel Kadernota 2021
                   (Beschut werk)

De raad van de gemeente Voorschoten in zijn vergadering bijeen d.d. 9 juli 2020
gezien het raadsvoorstel nr. Z/20/040808/194265 

Overwegende:
- Dat beschut werk een belangrijke voorziening is voor mensen die zichzelf moeilijk redden 
op de arbeidsmarkt;

Besluit:

het voorgestelde besluit te wijzigen door beslispunt 2D te schrappen. 

Ondertekening en naam:
Erik Maassen, SP

Aantekening griffier: Amendement 103 is ingetrokken.


